Studierendenrat der Universität Tübingen



StuRa Universität Tübingen · Wilhelmstraße 30 · 72074 Tübingen

An die Mitglieder des Studierendenrates

und zum öffentlichen Aushang

Studierendenrat der Universität Tübingen www.stura-tuebingen.de

## Geschäftsführender Ausschuss

Telefon: 07071 297 7996 (Büro Clubhaus)

E-Mail: ga@stura-tuebingen.de (Funktionsadresse)

26.09.2021

## Einladung zur öffentlichen Sitzung am 18.10.2021

Liebe Kommiliton\*innen, liebe alle,

hiermit möchten wir euch herzlich zur Sitzung des Studierendenrats der Universität Tübingen am

Montag, den 18.10.2021, um 20 c.t.
Online, https://www.stura-tuebingen.de/termin/stura-sitzung-am-18-10-2021/

einladen.

Die Sitzung ist öffentlich.

Die vorgeschlagene Tagesordnung findet ihr im Anhang.

Richtet bitte Rückfragen und Vorschläge zur Tagesordnung an die Adresse:

ga@stura-tuebingen.de

Anträge an den Studierendenrat bitte an diese Adresse: antraege@stura-tuebingen.de

Beste Grüße,

Hanna, Geschäftsführender Ausschuss (GA)